日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4－15－1 赤坂ガーデンシティ

平成 21 年 11 月

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

「コリンアッセイ培地」販売中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、長い間ご愛顧いただきました「コリンアッセイ培地」を、誠に勝手ながら、販売を中

止とさせていただくこととなりました。

本製品の需要が減少傾向にあるため、このような決定に至りました。また、当該販売中止品の代替製

品はございません。お客様にはご不便をおかけすることとなり恐縮に存じますが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

今後とも、ＢＤ製品に一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売中止品

カタログ番号 製品名 容量

246010 コリンアッセイ培地 100g

以上

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

音声ガイダンスによりご案内

1 番：受注管理  (注文・納期・在庫のお問合せ)

2 番：お客様情報センター (製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

ホームページ http://www.bd.com/jp/